
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 53 

имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной 

Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60 

e-mail:  school53@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

От «22»  ноября 2023 г.                                                           № 128 

 
 

 О направлении выпускников МАОУ СОШ № 53 в пункт проведения 

итогового сочинения (изложения) 

6 декабря 2023 года 

 
В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации, Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

04.04.2023 №233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования», методическими рекомендациями  по организации и проведению 

итогового сочинения (изложения) в 2023/24 учебном году,  приказом Департамента 

образования администрации муниципального образования город Краснодар № 

2433 от 21.11.2023 года «Об организации подготовки и проведения итогового 

сочинения (изложения) в муниципальном образовании город Краснодар 6 декабря 

2023 года» и в целях  обеспечения организации и  проведения итогового сочинения 

(изложения)  в МАОУ СОШ № 53 п р и к а з ы в а ю: 

        1. Плис Н.В., классному руководителю 11А класса 

      1.1  обеспечить явку 06.12.2023  к  9.00  обучающихся  11А класса 

согласно приложения 1 в пункт проведения итогового сочинения (изложения) 7211 

расположенного в МАОУ СОШ № 53 по адресу г. Краснодар ул. Сормовская, д. 25 

для проведения итогового сочинения (изложения). 

      1.2 провести инструктаж под роспись о необходимости соблюдения 

нормативно - правовых актов, регулирующих проведение итогового сочинения 

(изложения).                

2. Контроль за исполнением  данного приказа возложить на заместителя 

директора Попову М.С. 
 

Директор МАОУ СОШ № 53                         А.Б. Ткаченко 
 

Ознакомлены: 

 

Плис Н.В. 

Попова М.С. 

 

 

mailto:school53@kubannet.ru


 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 

 к приказу № 139 от 22.11.2022 

 

Список участников итогового сочинения (изложения)   

МАОУ СОШ № 53 

 7 декабря 2022 года 

 

№ 

п/п 
ФИО участника 

1 Акимов Семён Викторович 

2 Безникина Марианна Ивановна 

3 Владыкина Элина Юрьевна 

4 Гаврияшева Елизавета Александровна 

5 Гаврияшева Ксения Александровна 

6 Даценко Алексей Андреевич 

7 Косинов Андрей Вячеславович 

8 Лагутенкова Варвара Сергеевна 

9 Мальцева Мария Витальевна 

10 Медведева Арина Владимировна 

11 Нохрина Беатриса Гочевна 

12 Пестерникова Ксения Викторовна 

13 Рыжонкова София Геннадьевна 

14 Суховей Иван Олегович 

15 Твердая Диана Владимировна 

16 Хацац Альбина Заурбиевна 

17 Хмарский Даниил Евгеньевич 

18 Хромых Алина Васильевна 

 

 

 


		2023-12-02T15:40:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 53 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕЛИЗАВЕТЫ ЧАЙКИНОЙ




